
Uchwała Nr XXIX/206/09 
Rady Gminy w Zapolicach
z dnia 11 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmian w planie budżetu gminy i układu wykonawczego na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr.142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz.1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 
52, poz. 420) ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr.249, 
poz.2104, z 2006 r.  Nr 45,  poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i  1218, Nr 187, 
poz.1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 
140, poz.984 z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r.  Nr 19, poz. 100) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej w planie 
wydatków na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania planu budżetu gminy za 2009 r.

§4.   Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronach internetowych 
Urzędu Gminy i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/206/09
                                                                    Rady Gminy Zapolice 

                                                                          z dnia 11 grudnia 2009 r.

Przeniesienia wydatków między działami - zadania własne według klasyfikacji

Dział Rozdział § Treść ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 700,00
70095 Pozostała działalnośc 22 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00
750 Administracja publiczna 20 500,00

75023 Urzędy gmin 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 2 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internet  2 200,00

801 Oświata i wychowanie 38 900,00
 80101 Szkoły podstawowe 23 900,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 900,0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 23 900,00

85401 Świetlice szkolne 23 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 800,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 15 000,00

90095 Pozostała działalnośc 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 000,00

Razem zmniejszenie zwiększenie  wydatków zadań 
własnych 61 600,00 61 600,00




